
 

1 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 



 

3 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 



 

4 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 



 

5 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

 



 

6 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

- Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası’ nın Tanıtımı  

 1936 yılında resmen faaliyete geçtiği günden bugüne kadar gerçekleştirdiği veya öncülük ettiği atılımlar ve 

yatırımlarla şehrimizin ve bölgemizin ekonomik kalkınmasında aktif bir rol oynamış; 5174 Sayılı Kanunda da 

belirtildiği üzere “odaya dahil maddelerin alım satımı ve oda da oluşan fiyatların tespit, tescil ve ilanı işleriyle meşgul 

olmak üzere kurulan kamu tüzel kişiliğine sahip bir kurumdur.” Odası’nın organları, örgütlenme yapısı, işleyişi ve 

görevleri yine 5174 Sayılı Türkiye Odalar ve Odalar Birliği ile Odalar ve Odalar Kanunu ile bu kanun çerçevesinde 

oluşturulmuş yönetmelik ve genelgelerle belirlenmiştir. 

 

- Kalite Politikası  
Üyelerimize yerel, ulusal ve uluslararası alanda hizmet sunarken; üyelerimizin beklentilerini ve gereksinimlerini yasalar 

doğrultusunda karşılamak, 

Çoğulcu ve katılımcı yönetim anlayışını benimseyerek kolektif çalışma bilincinin oluşturulması amacıyla takım 

çalışması ve ekip ruhunu teşvik etmek, 

Hızlı, etkin, güler yüzlü hizmet anlayışı ve personel eğitimi ile müşteri memnuniyetini sağlamak, 

Yatırım ve istihdamı artırıcı ortamın oluşmasına katkıda bulunmak, 

Kurumsal saygınlığı artırarak öncü ve örnek bir kurum olma imajını sürdürmek, 

İlimizin sosyal, kültürel ekonomik yaşam seviyesini yükseltmek, 

Kalite yönetim sistemini sürekli geliştirmek prensibiyle hareket etmek kalite politikamızdır. 

-  Vizyon 

Kanun ve ilgili mevzuatlar çerçevesinde; 

 Katılımcı ve çağdaş bir yönetim anlayışını benimseyen, 

 Komşu ülkelerde temsilcilikler açarak, Iğdır ihracatına katkı sağlayan, 

 Bölgesel kalkınma için stratejik ortaklıklar kuran, üniversite-sanayi işbirliğini geliştiren 

Iğdır’ın dinamiklerine yön veren ve üyelerini en üst düzeyde temsil eden bir oda olmak. 

- Misyon 

Üyelerimizin hak ve çıkarlarını koruyacak, sorunlarına ışık tutacak ve bölgesel kalkınmaya katkı sağlayacak her türlü 

hizmeti,  

 Kent dinamikleri ile koordinasyon içerisinde, 

 Üye memnuniyeti hedeflenerek,  

 Teknolojinin imkânlarından en üst düzeyde yararlanarak  

uluslararası standartlarda, 5174 sayılı kanun ile belirlenen yetkiler çerçevesinde sunmak.  

- İlkelerimiz 

Tüm çalışmalarımızda Meclis, Yönetim Kurulu ve İdari kadromuzla üyelerimize ve kamuoyuna; 

 Güler yüzlü hizmet sunmak, 

 Tarafsız, şeffaf ve dürüst olmak, 

 Nezaket, Doğruluk ve Süratle eşit muamelede bulunmak, 

 Gelişmeye, yeniliğe ve önerilere açık olmak 

 İnsanın mutluluğunu, sağlığını, güvenliğini ve esenliğini esas almak 

 Sağlıklı bir çevrenin oluşumuna katkıda bulunmak 

 

 

 



 

7 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

8 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

 

 

 

 



 

10 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 



 

11 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 
 

Iğdır’ın biri merkez olmak üzere dört ilçesi vardır. 

Türkiye'nin Doğu Anadolu Bölgesi'nin Erzurum - Kars Bölümü'nde yer 

almaktadır. İl merkezi 3 beldeden ve 49 köyden oluşur. Ekonomisi tarıma 

dayalıdır. Iğdır Ovasında çok çeşitli ürün yetiştirilir. Ova, Kuzey Anadolu’nun 

Çukurova’sı sayılır. Sebzecilik ve meyvecilik gelişmiştir. Başlıca tarım ürünleri 

buğday, arpa, şekerpancarı, elma, kavun, karpuz, mısır, kayısı ve armuttur. Bir 

dönem pamuk ve şekerpancarı başta ürünler iken son yıllarda kota ve benzeri 

sınırlamalar neticesinde üretim miktarı azalmıştır. Hayvancılık da önemli bir gelir 

kaynağıdır. En çok koyun ve sığır beslenir. Hayvancılık daha çok canlı hayvan 

ticaretine yöneliktir. 

İlçe merkezi, Kars’ı Aralık üzerinden Dilucu sınır kapısına ve Doğubayazıt üzerinden Gürbulak sınır kapısına bağlayan 

yolların kavşağında Iğdır Ovasının orta kesiminde kurulmuştur. Önemli bir kültür kavşağında da bulunan il, Ermenistan 

Azerbaycan ve İran ile sınır komşusudur ve  

Dünya’nın üç ülkeyle sınırı olan tek ilidir. Iğdır ilçe merkezi bu üç ülkeden sadece Ermenistan ile komşudur. 

Türkiye'nin en yüksek dağı olan Ağrı Dağı'nın yüz ölçümünün üçte biri, il merkezine bağlı Suveren Köyü'nün 

sınırları içindedir. Ayrıca Ağrı Dağı, ilin her köşesinden rahatlıkla görülebilmektedir. 

Türkiye'nin doğusunda Ermenistan ile sınırı belirleyen Aras Arpaçay ile birleştikten sonra Iğdır sınırları boyunca 

akmaktadır. 

Aralık: İl merkezine uzaklığı 45 km’dir. Aralık,14 Kasım1920’deRus işgalinden kurtarılmış olup,1 Nisan1960 

tarihine kadar Iğdır ilçesinin "Başköy" adı ile bucak merkezlerinden birini oluşturmakta iken, bu tarihte "ilçe" yönetim 

birimi durumuna getirilerek Kars iline bağlanmıştır. 22 köyü bulunmaktadır. Aralık ilçesi, Iğdır'ın ve ülkemizin en doğu 

uç noktasını teşkil eder. Türkiye’nin üç ülkeyle komşu ve müşterek sınırlarının bulunduğu tek kavşak noktası 

durumundadır. 

Karakoyunlu: Tarihte Karakoyunlular adıyla hüküm sürmüş olan Türk devletinden kalan çok sayıda esere de 

ev sahipliği yapmaktadır. Bölgesi’nde Iğdır iline bağlı bir ilçe olan Karakoyunlu, doğusu Aralık ilçesi, kuzeyi Ermenistan, 

batısı Iğdır merkez ilçe, güneyi ise Büyük Ağrı Dağı'nın Iğdır’a bakan yamaçları ile çevrilidir. Karakoyunlu ilçesi Iğdır il 

merkezine 15 km uzaklıktadır.  

Tuzluca: Tuzluca Iğdır ilinin batısında yer almaktadır. Yeryüzü şekilleri bakımında dağlar çoğunluktadır. 

Suyunun bol olması, her türlü sebze ve meyvenin yetişebilmesi bölgeye ayrı bir önem katmaktadır. Yaklaşık 1,254 

km2'lik bir alana sahip ilçe, Iğdır ili topraklarının (3,539 km2) yaklaşık \%35,4'ünü oluşturmaktadır. Bilinen ilk ismi Kulp 

olan, daha sonradan ilçeye Tuzluca ismini veren, kaya tuzu madenleridir. Bu madenlerden oluşan tuz mağaralarında 

astım ve bronşit hastalarının rahat nefes aldığı gözlenmiştir. İlçeye bağlı 81 köy bulunmaktadır. Tuzluca ilçesinin 

bulunduğu alan, ulaşım sistemi açısından çok önemli bir konuma sahiptir. Ülkemizin üç ülkeye birden ortak sınırı olan 

Iğdır ilinin diğer il ve bölgelere karayolu bağlantısı Tuzluca üzerinden geçmektedir. Bunun yanında Kars ilini Ağrı iline 

bağlayan en kısa karayolu bağlantısı ve yine Kars üzerinden, Karadeniz limanları (Hopa, Trabzon) ile İran'a, 

Azerbaycan'a olan karayolu bağlantısı ilçe üzerinden geçmektedir. 

 

 

http://tr.wikipedia.org/wiki/T/%C3/%BCrkiye
http://tr.wikipedia.org/wiki/Do/%C4/%9Fu_Anadolu_B/%C3/%B6lgesi
http://tr.wikipedia.org/wiki/Erzurum_-_Kars_B/%C3/%B6l/%C3/%BCm/%C3/%BC
http://tr.wikipedia.org/wiki/Azerbaycan
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4/%B0ran
http://tr.wikipedia.org/wiki/A/%C4/%9Fr/%C4/%B1_Da/%C4/%9F/%C4/%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/Suveren,_I/%C4/%9Fd/%C4/%B1r
http://tr.wikipedia.org/wiki/A/%C4/%9Fr/%C4/%B1_Da/%C4/%9F/%C4/%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/14_Kas/%C4/%B1m
http://tr.wikipedia.org/wiki/14_Kas/%C4/%B1m
http://tr.wikipedia.org/wiki/Rus
http://tr.wikipedia.org/wiki/1_Nisan
http://tr.wikipedia.org/wiki/1_Nisan
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karakoyunlular
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karakoyunlu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Aral/%C4/%B1k
http://tr.wikipedia.org/wiki/Ermenistan
http://tr.wikipedia.org/wiki/I/%C4/%9Fd/%C4/%B1r
http://tr.wikipedia.org/wiki/A/%C4/%9Fr/%C4/%B1_Da/%C4/%9F/%C4/%B1
http://tr.wikipedia.org/wiki/I/%C4/%9Fd/%C4/%B1r
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karakoyunlu
http://tr.wikipedia.org/wiki/Tuz
http://tr.wikipedia.org/wiki/Tuzluca
http://tr.wikipedia.org/wiki/Kars_(il)
http://tr.wikipedia.org/wiki/A/%C4/%9Fr/%C4/%B1_(il)
http://tr.wikipedia.org/wiki/Kars
http://tr.wikipedia.org/wiki/Karadeniz
http://tr.wikipedia.org/wiki/%C4/%B0ran
http://tr.wikipedia.org/wiki/Azerbaycan
http://www.serka.gov.tr/foto-galeri/igdir/16648/sayfa-4/
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Iğdır Gezilecek Yerler 

Iğdır'a gittiğinizde nerede gezeceğinize kolayca karar vermeniz için gezilecek yerleri sizler için sıraladık. 

Iğdır - Harmandöven (Ejder) Kervansarayı: 

İpek Yolu'nun tali yollarından olan Batum - Tebriz Kervanyolu 

güzergâhında, Selçuklular Dönemi'nde Sürmari Emiri Şerafettin 

Ejder Bey tarafından 12. Yüzyılda yaptırılmıştır. Iğdır şehir 

merkezine 30 km mesafede bulunan kervansaray Anadolu'daki 

avlusuz kervansarayların en güzel örneklerinden biri olup Vakıflar 

Genel Müdürlüğü tarafından 2010 yılında restore edilerek turizme 

kazandırılmıştır. 

Iğdır - Koçbaşı Mezar Taşları: 

Iğdır Ovası'nda Karakoyunlu ilçesi ve Yaycı köyü mezarlığında 

bulunan koçbaşı mezar taşları, Iğdır'da kalıcı bir medeniyet izi 

bırakan Karakoyunlular döneminden kalmadır. Bu mezar taşları 

Karakoyunlulara göre yiğit ve kahraman olan kişiler ile genç yaşta 

ölen gençlerin mezarlarına dikilirdi. Ağrı Dağı'nda bulunan siyah 

bazalt ile yapılan mezar taşlarının çok azı günümüze ulaşmış ve 

koruma altına alınmıştır. 

Iğdır - Soykırım Anıtı ve Müzesi: 

1915 - 1920 yılları arasında Ermeni zulmüne en yoğun maruz kalan bölgelerden biri olan Iğdır’da 80.000'den fazla 

kişi katledilmiş, sağ kalanlar ise kendi yurtlarını terk etmek zorunda kalmıştır. Bu soykırıma maruz kalanlara bir saygı 

göstergesi olarak 1999 yılında açılan Soykırım anıtı ve müzesi 43,5 mt.lik yüksekliği ile Türkiye'nin en yüksek 

anıtlarından birisidir. 
Iğdır Yöresel Yemekleri 
Ayran aşı, Bozbaş, Cılvır, Ekşili Erişte, Fetir, Hasıda, Helise, Kavurma, Kavut, Kaygana, Kaysafa, Kelecoş, 

Kete, Kuymak, Lepeli, Etli Pilav, Nabat, Omacaşı, Omaç Helvası, Patlıcan Reçeli, Sabahaşı, Sütlü Pilav, Tandır 

Şiş, Tapan, Tavuk Çorbası, Taş Köfte, Yağ Çorbası 

 

Bozbaş Taşköfte Patlıcan Reçeli 

http://www.serka.gov.tr/foto-galeri/igdir/16648/sayfa-2/
http://www.serka.gov.tr/foto-galeri/igdir/16648/sayfa-5/
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ODAMIZCA GERÇEKLEŞTİRİLEN HİJYEN EĞİTİMİ 
Odamız Konferans salonunda gerçekleştirilen 28 Haziran - 29 

Haziran tarihlerinde üyelerimize ve gıda üretimi yapan firmalara yönelik 

hijyen eğitimi programından 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜNEŞ ENERJİ YATIRIMI PROJESİ 

SUNUMU YAPILDI 
Iğdır da lisansız elektrik üretimi yapmak 

isteyen yatırımcılar için hazine arazilerinde irtifak 

hakkının alınmasına yönelik proje için Erenoğlu 

danışmanlık şirketi genel müdürü tarafından odamız 

yönetim kuruluna sunum yapıldı. 

 

 

 

 

 

 

AKREDİTASYON EĞİTİMİNE KATILDIK 

Akreditasyon Sistemi çalışmaları çerçevesinde, 2014 yılında Akreditasyon  

sürecinde yer alan 10.Dönem Oda/Borsalara yönelik olarak “Uygulamalı Stratejik 

 Plan Hazırlama ve İnsan Kaynakları Yönetimi Eğitimi” düzenlendi. TOBB Sosyal  

Tesisleri’nde gerçekleştirilen eğitimlere Oda/Borsa Yönetim Kurulu Başkan ve  

Üyeleri, Genel Sekreterleri ile Akreditasyon Sorumlularından oluşan 90 kişi katılım 

 sağladı. Eğitim sırasında TOBB Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı ve Akreditasyon 

 Kurulu Başkanı Halim Mete de katılımcıları ziyaret ederek Oda/Borsalara Akreditasyon 

 sürecinde kolaylıklar diledi. 

 Eğitimin birinci gününde, İnsan Kaynakları Yönetimi çalışmaları kapsamında; 

 İşe Alım, Oryantasyon, Kişisel ve Mesleki Gelişim Eğitimleri, Personel Görüşlerinin  

Farkındalığı, Bireysel Performans Hedeflerinin Oluşturulması ve Performans Yönetim  

Sistemi konularında uygulamalı çalışmalar yapıldı.Eğitimin ikinci gününde ise; Stratejik Planlama çalışmaları 

çerçevesinde, Mevcut Durum Analizleri, Paydaş Analizi, SWOT Analizi, Stratejik Amaç ve Hedef Belirleme, Performans 

Göstergeleri, Maliyetlendirme, Kaynak Yönetimi, İzleme ve Değerlendirme konularına değinildi.Eğitime, odamız genel 

sekreteri Gökçen Turan ve Akreditasyon sorumlumuz Tuğrul Kürşat Aras katıldı.   
 

 

 

 

http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/309-odamizca-gerceklestirilen-hijyen-egitimi
http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/403-guenes-enerji-yatirimi-projesi-sunumu-yapildi
http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/403-guenes-enerji-yatirimi-projesi-sunumu-yapildi
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 STAJER ÖĞRENCİLERE ORYANTASYON EĞİTİMİ 

YAPILDI. 

Odamiz 2014-2015 eğitim yılı içerisinde odamizda staj 

yapacak olan lise öğrencilerine oda genel sekreterimiz gökçen turan 

ve akreditasyon sorumlusu tuğrul kürşat aras tarafindan oryantasyon 

eğitimi verildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KAYITLI ELEKTRONİK POSTA SİSTEMİ(KEP) KONFERANSI DÜZENLENDİ 

Iğdır’daki tüm kamu kuruluşları ve özel sektöre yönelik kayıtlı elektronik posta hakkında konferans 

 düzenlendi. Konferansa konuşmacı olarak TÜRKKEP firması Yöneticileri katılırken birçok özel sektör  

yetkilileri iştirak etti. 

Yakın zamanda tüm kamu ve özel sektörde hayata geçirilecek olan yasal ve ispatlanabilir elektronik  

posta ve elektronik tebligat sistemiyle, kamu ve özel sektörde yazılar, tebligatlar ve müracaatlar gibi 

 resmi yazı niteliğindeki belge ve eklerin, elektronik ortamda kayıtlı iletilerek, hızlı ve güvenilir bir  

şekilde kamu hizmeti verilmesi sağlanıyor. 

Konuyla ilgili bir açıklama yapan Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kamil ARSLAN; KEP  

sisteminin kamu ile özel sektör arasındaki güçlü bir bağın kurulacağı artık firma sahiplerinin mail  

ortamından firması hakkında yapılan her türlü takipleri ve tebliğleri kolayca ulaşabileceğini belirtti.  

Bu uygulamanın büyük bir adım olduğu konusuna deyindi. 

  

–     Kamu kurumlarının kendi teşkilatı ve diğer kamu kurumlarıyla elektronik ortamdan yapacakları resmi yazışmalar 

–     Kamu kurumlarının elektronik ortamdan özel hukuk kişilerine yönelttiği resmi yazışmalar  ve bu yazışmalara verilen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/436-stajer-oegrencilere-oryantasyon-egitimi-yapildi
http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/436-stajer-oegrencilere-oryantasyon-egitimi-yapildi
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AKREDİTASYONA ADIM ADIM 
 

Oda ve borsa akreditasyon sistemi içerisinde yer alan stratejik plan eğitimi TEPAV’da yapıldı. Eğitim toplantısına katılan TOBB Başkanı M. 
Rifat Hisarcıklıoğlu, 365 oda ve borsanın 5 yıldızlı akredite oda olmasını hedeflediklerini söyledi.Odamızı temsilen yönetim kurulu 
Başkanımız Kamil Arslan VE Oda genel sekreterimiz Gökçen Turan katıldı.Toplantıda; 
Hisarcıklıoğlu, göreve geldiklerinde İngiltere Odalar Birliği ile yaptıkları anlaşma ve alınan eğitim ile başlayan sürecin bugün kendilerini çok 
farklı noktalara getirdiğini anlattı. Hisarcıklıoğlu TOBB’un bu alanda akreditasyon veren bir kurum haline geldiğini ifade ederken, “Bugün 
öyle bir noktaya geldik ki; Almanya Odalar Birliği Başkanı TOBB’u ziyareti sonrasında ‘bizim size verebileceğimiz hiçbirşey yok ama sizden 
alabileceklerimiz var’ dedi. Bu geldiğimiz yer açısından çok önemli bir söz” diye konuştu. 
56 İslam ülkesinin Odalar Birliği Genel Sekreterlerine Türkiye’de eğitim verdiklerini hatırlatan Hisarcıklıoğlu, oda sisteminin temelinin bu 
topraklarda hayata geçirilen ahilik ve loncalık sistemine dayandığını bildirdi.  
2001 yılında göreve geldiklerinde oda ve borsaların fiziki altyapısının yetersiz olduğunu, yabancı dil kullanımının son derece kısıtlı olduğunu 
ve proje yapamaz bir yapının söz konusu olduğunu anlatan Hisarcıklıoğlu bugün, oda ve borsa binalarının şehirlerinin en güzel  binası 
olduğuna, yabancı dil kullanımının ve proje üretiminin çok büyük artış gösterdiğine işaret etti. 
 -Oda ve borsalar için 3 önemli misyon  
Oda ve borsaların önümüzdeki dönem için 3 ana misyonu üstlenmesi gerektiği üzerinde duran TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 
“Yereldeki kalkınmanın ana gücü, motoru sizler olmalısınız. Yol haritası çok önemli. Fikir üretme merkezi olmalısınız. Stratejik plan çok 
mühim. Bizler yerelde halktan oy almış kişilerin üzerinde değiliz. Onun için planla, fikirle dolu olan çantanızı yerel aktörlerle paylaşmalısınız” 
dedi.  
Zenginliğin tek yolunun özel sektörün güçlenmesi ve girişimciliğin artmasından geçtiğini belirten Hisarcıklıoğlu, “Devlet eliyle zenginleşme 
diye bir şey yok. Bu insanın doğasına aykırı. O nedenle girişimci sayısını artırmak zorundayız” ifadesini kullandı. 
 

 

İÇ TETKİKÇİ EĞİTİMİNE KATILDIK 

Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi çalışmaları kapsamında 

10. Dönem Oda/Borsaların Genel Sekreterleri ve 

Akreditasyon Sorumluları için 3 grup halinde düzenlen 

“ISO 9001 Sınavlı İç Tetkikçi“ eğitimlerinin sonuncusu 25-

26 Eylül 2014 tarihlerinde TOBB Sosyal Tesislerinde 

gerçekleştirildi. Eğitim sonunda yapılan sınavda  odamız 

Genel sekreteri Gökçen TURAN ve Akreditasyon 

Sorumlusu Tuğrul Kürşat ARAS  başarı göstererek 

uluslararası geçerliliği de olan “İç Tetkikçi 

Sertifikası“ almaya hak kazandı. 
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UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK KURSU 

DÜZENLENDİK 

KOSGEB MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN AÇILAN 

BAYANLARA VE ERKEKLERE YÖNELİK 

UYGULAMALI GİRİŞİMCİLİK KURSLARIMIZ  

ODAMIZ HİZMET BİNASINDA YAPILDI. 

 

 

ÜYELERİMİZE DIŞ TİCARET BİLGİLENDİRME 

SEMİNERİ VERİLDİ  

12/06/2014 tarihinde aşağıdaki konularda Ekonomi Bakanlığından gelen 
uzmanlar tarafından eğitim verildi. 
İhracatta Sağlanan Devlet Yardımları 
- Türk Ürünlerinin Yurtdışında Markalaşması, Türk Malı İmajının  
Yerleştirilmesi ve TURQUALITY'nin Desteklenmesi ile Yurt Dışı 
Birim, Marka, Tanıtım ve Tasarım Destekleri  
- Uluslararası Rekabetçiliğin Geliştirilmesinin Desteklenmesi, Pazar 
Araştırması ve Pazara  
Giriş Desteği, Çevre Maliyetlerinin Desteklenmesi 
- Yurt Dışında Gerçekleştirilen Fuar Katılımlarının Desteklenmesi, 
- İş Dünyası İçin Ticari Bilgiye Erişim, 

- Ülke Masaları, Pazar Araştırması- Fransa Pazarına İhraç İmkanları, 
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IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASINDA DEĞİŞİM RÜZGARLARI  

 

Odamizin Serka Destekli Iğdir Ticaret Ve Sanayi Odasinda 

Değişim Rüzgarlari Projesi Dahilinde 24/11/2014 Tarihinde 5n 1k 

Yaşamin Her Alaninda,Kurum Kültürü Stres Yönetimi Eğitimleri 

Odamiz Konferans Salonunda Üyelerimizin Ve Üniversite 

Öğrencilerinin Yoğun Katilimiyla Gerçekleşti. 

 

 

 

 

Iğdır  Ticaret ve Sanayi Odası ile KOSGEB Ağrı 

Merkez Müdürlüğü arasında imzalanan protokol 

çerçevesinde odamızda açılan  KOSGEB girişimcilik 

kursu sertifika törenine Iğdır  Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan, Iğdır Ticaret ve 

Sanayi Odası Meclis Başkanı Oğuz Nefis ve yönetim 

kurulu başkan vekilleri Efgan Aydın ve Tahir Talay  ile 

Oda Genel Sekreteri Gökçen Turan  ve kursiyerlerin 

katılımı ile Iğdır ticaret ve sanayi odası meclis toplantı 

salonunda gerçekleştirildi. 

Açılış konuşmasında Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası 

Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Arslan İmzalanan 

protokolle odamız tarafından  ilk kez açılan KOSGEB 

girişimcilik kursu sayesinde 25 kişilik açılan kurstan 22 

kişi kursu tamamlayarak belgelerini almaya hak 

kazandıklarını girişimcilerin almış oldukları sertifikalar 

ile açacakları yeni işyerlerinde ilimiz  ve ülke 

ekonomisine katkı sağlayacaklarını, bu belgelerin 

değerlendirilmesi ile yeni kurulacak işletmelerde devletin sağladığı birçok imkânın kapısı açılacaktır. Özellikle kadın 

girişimcilerimizin her zaman yanındayız. Kadının elinin değdiği her şey güzelleşir bunu lütfen unutmayalım. Bu kapsamda 

kursiyerlerimiz devletimizin KOSGEB ve İŞKUR bünyesinde 30.000 TL, geri ödemesiz hibe ve 70.000 TL. ‘ye kadar düşük 

faizli kredi imkânına kavuştuklarını belirtti. Başkan Arslan  Taleplerin tekrar toplanmasının ardından yeni kurslar 

açacaklarını belirtti. Kursun açılmasında desteklerini esirgemeyen Iğdır KOSGEB müdürü Eyüp Taşkın ‘a ve KOSGEB 

Ağrı  Merkez Müdürlüğüne teşekkür ederek Kursiyerlere hayırlı olmasını diledi.  Toplantı belge dağıtımı ve toplu olarak 

fotoğraf çekiminden sonra sona erdi. 
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Soma’da yaşanan elim kazadan  sonra gördük ki İş sağlığı ve İş güvenliği tartışmasız hayatımızın bir parçası bu amaçla 

30.05.2014  Cuma  Günü odamız meclis salonunda aşağıdaki konuları içeren  bir bilgilendirme eğitimi verildi. 

 

 

PERSONELE VE MESLEK KOMİTELERİMİZE İNGİLİZCE 

KURSU AÇTIK 
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37.SERKA 

YÖNETİM 

KURULU 

TOPLANTISINA 

KATILDIK 

Serhat Kalkınma Ajansı (SERKA) 

Yönetim Kurulu Başkanı Kars 

Valisi Günay Özdemir, ajansın 

bölge illerinin kalkınması için ciddi 

kaynak aktardığını söyledi. Ağrı, 

Ardahan, Iğdır ve Kars’ta faaliyet 

yürüten Serhat Kalkınma 

Ajansı’nın 37.Olağan Yönetim 

Kurulu toplantısı Kars Valisi 

Günay Özdemir Başkanlığında 

Ajansın merkez binasında 

gerçekleştirildi. Toplantıya Özdemir’in yanı sıra, Ağrı Valisi Mehmet Tekinarslan, Ardahan Valisi Ahmed Deniz, Iğdır Valisi Davut 

Haner, Ağrı Belediye Başkanı Sırrı Sakık, Iğdır Belediye Başkanı Murat Yikit, Ardahan İl Genel Meclisi Başkanı Bedrettin Çakıcı, 

Kars İl Genel Meclisi Başkanı Necati Dallı, Ağrı TSO Başkanı Saim Alpaslan, Kars TSO Başkanı Fahri Ötegen, Iğdır TSO Başkanı 

Kamil Arslan ile SERKA Genel Sekreter Vekili Mehmet Özdoğan katıldı. Toplantı öncesi gazetecilere açıklama yapan ve ilk kez 

SERKA’nın toplantısına katıldığını belirten Yönetim Kurulu Başkanı Kars Valisi Günay Özdemir, kalkınma ajanslarının ciddi 

çalışmalar ve yatırımlar yaptığını söyledi. SERKA’nın bölge illerinin kalkınması için çok önemli çalışmalaryaptığını ifade eden 

Özdemir, şöyle konuştu: “Kalkınma ajansları ülkemizde yıllardır ciddi çalışmalar ve ciddi yatırımlar yapmıştır. Bölgemiz için  de 

SERKA, aynı şekilde bölgenin ihtiyaçlarını, bölgenin sorunlarını tespit edip çalıştaylar sempozyumlar araştırmalar yaparak bölge 

kalkınmasına ciddi kaynak aktarmış. Şimdiye kadar yapılan çalışmalardan dolayı bütün arkadaşlarımıza teşekkür ediyorum. Hem 

bölge insanı hem de dışarıdan gelecek yatırımcılara da çok güzel araştırmalar yapmışlar. Araştırmalar neticesinde bölgenin 

kalkınması için fiilen yatırımcılarla da iletişime geçip her türlü çalışmayı yaparak kalkınma alanında da ciddi bir faaliyet göstermişler. 

Bundan sonraki çalışmalarımızda da yine aynı şekilde bölgemizin kalkınması için beraber çalışmaya devam edeceğiz.” Özdemir’in 

konuşmasının ardından gerçekleştirilen toplantıda, 2014 yılı Doğrudan Faaliyet Desteği Projeleri görüşülerek destek verilecek  

projeler onaylandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

DAİB KAHVALTISINA KATILDIK 

Sayın Valimiz Davut HANER, TİM Başkanı Sayın Mehmet 

 BÜYÜKEKŞİVE heyeti ve değerli üyelerimizle  

DAİB 'nin düzenlediği kahvaltılı sohbete katıldık 
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AKREDİTASYON YOLUNDA ADIM ADIM  

Odamız personellerine, Akreditasyon süreci ile ilgili bilgilendirme 

eğitimi yapıldı. Eğitim personelin talebleri üzerine Akreditasyon 

sorumlumuz Tuğrul Kürşat Aras,Genel Sekreterimiz Gökçen Turan 

tarafından gerçekleştirildi. Akreditasyonun kurumumuza, hizmet 

verdiğimiz üyelerimize ve Ülkemize getirdiği kazançlar ve avantajlar 

konulu eğitim faydalı oldu. 

 

 

 

 

MUHASEBECİLERLE BİRARAYA GELDİK 

 

Odamız Ticaret sicil müdürü Tuğrul Kürşat Aras 

tarafından Muhasebecilere Mersis sitemi Genel kurullar 

hakkında Bilgilendirme toplantısı yapıldı 

 

 

 

 

BEYPAZARI TİCARET ODASI İLE KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ İMZALADIK  

 

Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası (ITSO) ve  Beypazarı Ticaret Odası(BTO) arasında kardeş oda protokolü imzalandı. 

Iğdır ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan şu anda imza altına alınan ancak daha önce birçok 

projede ortaklığımız olduğu Beypazarı Ticaret Odası ile yeni birçok projeye imza atacağımıza inancımız tamdır.Bu 

protokolle her iki odanın hizmet standarlarını geliştirilmesine yönelik birçok çalışma yapacağını belirtti.İmza töreninden 

sonra Başkan Kamil Arslan odamız adına Beypazarı Ticaret odası Yönetim kurulu başkanı H.Necdet Çalışkan'a plaket 

takdim ederken Meclis Başkanımız Oğuz Nefis ilimize has Karabağ motifli kilimi Beypazarı Ticaret Odası meclis 

başkanı  A.Niyazi Ercan 'a takdim etti. 
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IĞDIR 'DA YATIRIM OLANAKLARI VE 

IĞDIR'I ANLATTIK  

 

Odamız yönetim kurulu başkanı Kamil Arslan 

sunuculuğunu Yeliz Pulat 'ın Görüntü 

yönetmenliğini Mehmet Turan'ın yaptığı TRT 

AVAZ'da yayınlanan Ay Yıldızın İzinde 

programında Iğdır'ı ,Iğdır'da yatırım olanakları 

ve Dilucu Sınır Kapısını anlattı. 

 

İL İSTİHDAM YÜRÜTME KURULU TOPLANTISI ODAMIZDA 

YAPILDI  

 

Kasım ayı il istihdam yürütme kurulu toplantısı odamız ev sahiplğinde 

odamızda yapıldı.Toplantıda oCak ayında yapılacak olan il istihdam 

kurulu toplantısına sunulacak olan bilgiler değerlendirildi. 

 

 

DOĞU ANADOLU İHRACATÇILAR BİRLİĞİNDEN ODAMIZA PLAKET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Kamil ARSLAN, 03 Temmuz 2014 Perşembe günü Doğu Anadolu İhracatçıları Birliğinin 

(DAİB) düzenlemiş olduğu iftar yemeğine katılarak Doğu Anadolu İhracatçılar Birliğine oda olarak vermiş olduğumuz maddi 

ve manevi destek ile Bölgemiz ihracatının artmasına yönelik değerli katkılarından dolayı DAİB Yönetim Kurulu 

Başkanı Cemal ŞENGEL tarafından plaket aldı.  

 

Düzenlenen iftar yemeğine; Iğdır Valisi Davut HANER, DAİB Yönetim Kurulu Başkanı Cemal ŞENGEL, Iğdır Belediye 

Başkanı Murat Yikit, Vali Yardımcısı Şenol Kaya, İl Emniyet Müdürü Yüksel BABAL, Defterdar Durak SERCAN, DAİB Başkan 

Yardımcısı, Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kamil ARSLAN, işadamları ile ihracatçılar katıldı. 

 

İhracat alanında başarılı olan Iğdırlı işadamlarına  protokol üyeleri tarafından  plaketleri verildi. 



 

24 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

 

BEŞİKTAŞ SPOR KLUBÜNÜN 

YAPTIRMIŞ OLDUĞU OKULLARIN 

AÇILIŞINA KATILDIK  

Özel uçakla Iğdır Havalimanı'na gelen Fikret Orman'ı Aralık 

Kaymakamı Tolga Kamil Ersöz, Aralık Belediye Başkanı 

Bayram Teksay, Ticaret Odası Başkanı Kamil Arslan ve 

Beşiktaş taraftarları karşıladı. Vali Davut Haneri'yi 

makamında ziyaret eden Fikret Orman, buradan Aralık 

ilçesine geçti. Ağrı Dağı eteklerindeki Kırçiceği Beşiktaş 

Şeref Bey ve Karacıhılı Beşiktaş Mican İlköğretim okullarının 

açılış törenine Vali Davut Haner, Aralık Kaymakamı Tolga 

Kamil Ersöz, Karakoyunlu Kaymakamı Elif Canan Tuncer 

Ersöz, Milli Eğitim Müdürü Tahir Kaman, Aralık Belediye 

Başkanı Bayram Teksay, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri 

Ferhat Akkuş, Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kamil 

Arslan, kurum müdürleri, Iğdırlı Beşiktaş taraftarları ve çok 

sayıda vatandaş katıldı. 

 

Törende konuşan Beşiktaş Kulübü Başkanı Fikret Orman, Aralık Kaymakamı Tolga Kamil Ersöz'e okulların 

yapımındaki katkısı için teşekkür etti. Aynı şekilde Beşiktaşlı eski yönetici Hüseyin Mican'ı da kutlayan Fikret Orman, 

"Burası ülkemizin en doğu noktası. Burada pırıl pırıl bir kardeşimiz bir mum yaktı. O mum okullara dönüştü ve bizleri 

bir araya getirdi. Hüseyin Mican arkadaşımızı da şevklendirdi ve Beşiktaşımız'ın okullar açmasına vesile oldu. Bu çok 

büyük bir iş Camiam ve şahsım adına Kaymakamımız Tolga Kamil Ersöz'e çok teşekkür ediyorum. Beşiktaş bir 

duruştur, bir hayata bakış açısıdır. Ülkemizi seven, Beşiktaşımızı seven pırıl pırıl öğrencilerin bu okullarda yetişmesini 

diliyorum. Ülkemize ve Iğdır'a hayırlı olmasını temenni ediyorum" diye konuştu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASINDAN TEBRİZ İŞ GEZİSİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

09.05.2014 -11.05.2014 tarihleri arasında odamızın organizasyonunda Sınır komşularımızla ilişkilerin geliştirilmesi, işadamlarımıza 

yeni iş bağlantıları kurulması ve aynı işi yapan işadamlarının fabrikalarının gezilmesi amaçlı bir iş gezisi düzenlendi. 

Tebriz Ticaret ve sanayi Odası ile başlayan ziyaretimiz Tebriz basını ve görsel medya tarafından çok ilgi gördü. Tebriz Ticaret ve 

sanayi odası başkanı Sayın Hacı Rahim Sadıkyan, Türk İran iş konseyi kanadı Başkanı Sayın Reza Kami ve Tebriz Ticaret ve sanayi 

Odası yönetim kurulu üyelerinin hazır bulunduğu ziyarette odamız ve Tebriz ticaret odası arasında yapabilecek çalışmalar 

değerlendirildi. Daha sonra Ticari ataşemiz Ali Özçınar eşliğinde Tebriz Başkonsolosumuz Güven Begeç misafirperverliğinde 

tarafımıza verilen yemek yenildi. Başkan Kamil Arslan tarafından Türk İran iş konseyi kanadı başkanı Reza Kami ve 

Başkonsolosumuz Güven Begeç’e hediye takdim edildi. 

Odamız yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan aynı dili konuşan iki ülkenin bu güzel şehirleri olan Tebriz ve Iğdır arasında bir dostluk 

bağı kurulmalı ve yatırımlarla bu ilişkiler desteklenmelidir. İki ülke arasındaki ticaret hacmi çok yukarılara taşınmalıdır. Ortak birçok 

proje yapılmalı ve hayata geçirilmelidir dedi. 
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IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 

ÖNCÜLÜĞÜNDE FUTBOL MÜSABAKASI 

Iğdir Ticaret Ve Sanayi Odasi Öncülüğünde Sivil Toplum 

Kuruluşlari Yerel Yönetim Temsilcileri ,Kurum Amir Ve 

Müdürlerinden Oluşan Futbol Takimi İle Türkiye 

Profesyonel Iğdir Bayan 3.Lig Futbol Takimi Arasinda 

Kurum Amir Ve Müdürlerinin Katilacaği Tanitim Ve Dostluk 

Müsabakasi Jandarma Karşisi Semt Sahasında Yapıldı 
 

 

 

 

 

 

 

 

   YILDIZ KOLEJİ AÇILIŞINA KATILDIK 
 

 

ODAMIZ MECLİS ÜYESİ VE KADIN GİRİŞİMCİLER BAŞKAN 

YARDIMCISI DERYA TAŞKINSU PAMUK TARAFINDAN 

AÇILAN YILDIZ KOLEJİ AÇILIŞINA KATILDIK.MECLİS 

ÜYEMİZE HAYIRLI OLSUN DİLEKLERİMİZİ İLETTİK. 

 

 

 

 

 

 

İLİMİZ SERBEST MUHASEBECİ MALİ MALİ 

MÜŞAVİRLERLE İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

15/10/2014 tarihinde saat 8:00 de muhasebecilerle bir 

araya geldik. Odamız yönetim kurulu başkanı Kamil 

Arslan ‘ın ev sahipliğinde ilimizde bulunan muhasebeci 

ve mali müşavirlerle gerçekleşen istişare toplantısında 

6552 sayılı torba kanun, Ticari sicil tasdiknameleri, K 

belgeleri gibi konular da karşılıklı istişarelerde 

bulunuldu. 

 

 

 

 

 

 

TÜRK EKOSHOW EKİBİ ILE IĞDIR'I 

KONUŞTUK 
 

Turk Ekoshow ekibi ile Iğdır' konuştuk.Iğdır'da yatırım 

olanaklarını ve öne çıkan sektörleri değerlendirdik.  
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/585-turk-ekoshow-ekibi-ile-igd-r-konustuk
http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/585-turk-ekoshow-ekibi-ile-igd-r-konustuk
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Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, 81 il, 160 ilçeden gelen 365 Oda ve Borsa 

Başkanı ile birlikte Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyarete Odamızı 

temsilen yönetim kurulu Başkanımız Kamil Arslan katıldı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IĞDIR İLİ ARALIK İLÇESİNE YAPTIRILACAK OLAN 4 DERSLİKLİ OKULUN PROTOKOLÜ İMZALANDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İlimiz Aralık İlçesinin Ortaköy mahallesine Ticaret ve Sanayi Odası Başkanlığınca yaptırılacak olan 4 derslikli 

okulun protokolü, 13 Haziran 2014 Cuma günü Valilik Makamında imza altına alındı. 

 

Bir hayırsever vatandaşımızca temin edilen arsa üzerine yapılması planlanan okulun protokolü, Aralık 

Kaymakamı Tolga Kamil Ersöz ile Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kamil Arslan tarafından imzalandı.  

 

Valimiz Davut Haner, imzalanan protokolün devletimize ve milletimize hayırlı uğurlu olmasını temenni etti. 
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TOBB HİZMET VE ŞEREF BELGELERİ TÖRENİNE 

KATILDIK 

 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, törenin açılışında 

yaptığı konuşmada Cumhurbaşkanı Gül ve Bakan 

Yazıcı’ya Türk iş dünyasına yaptıkları katkılar için 

teşekkür etti. TOBB camiası olarak; ailede birlik-

beraberliğe, kadirşinaslığa, vefaya büyük önem 

verdiklerini belirten Hisarcıklıoğlu şöyle konuştu: “Bu 

kapsamda, delege olarak belirli bir dönemi tamamlayan 

kardeşlerimize Hizmet Şeref Belgeleri’ni takdim 

ederiz“ dedi 

 

STAR ROYAL OTEL AÇILIŞINA KATILDIK 
 
Iğdır ticaret ve sanayi odası eski Başkanlarından İşadamı 

Himmet Yıldız tarafından açılan Star Royal Otel açılışına 

katıldık. Odamız yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan, 

Meclis başkanı Oğuz Nefis ve yönetim kurulu üyeleri 

katıldı 

 

 

 

 

 

 

 

IĞDIR TİCARET VE SANAYİ 

ODASINDAN BAYAN FUTBOL 

TAKIMINA DESTEK 
Odamiz Yönetim Kurulu Başkani Kamil Arslan 

Öncülüğünde Sivil Toplum Temsilcileri Ve Kurum 

Amirlerinde Oluşturalan Takim, 3.Lige Yükselen  Spor 

Bayan Futbol Takimi İle Dostluk Ve Tanitim Maçi 

Yapildi.Oda Başkanimiz Kamil Arslan İlimizde İlk Defa 

Bir Bayan Futbol Takimi Kurulmuş Ve 3. Lige 

Çikmiştir.Bundan Dolayi Sevinçliyiz Maddi Ve Manevi 

Olarak Her Türlü Desteği Vermek İçin Dostluk Maçi İle 

Bu Sporcu Meleklerimizin Her Zaman Yaninda 

Olacağimizi Belirtir Çalişmalarinda Başarilar 

Dileriz“Dedi.  
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YÖNETİM KURULU BAŞKANI ARSLAN'A 

PLAKET 

Iğdır'ın kurtuluşu münasebetiyle yapılan 

Resepsiyona katkılarımızdan dolayı odamız 

adına Başkanımız Kamil Arslan'a plaket takdim 

edildi.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLK K BELGEMİZİ ELTEK ELEKTRİK.MAK.LTD.ŞTİ 

YETKİLİSİ SAYIN AHMET PALA'YA VERDİK. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

20/09/2014 Tarihinde Odamiz Tarafindan Yapilan Van Ticaret Ve Sanayi Odasi Kiyaslama Ziyareti Sonrasi Odamiz 

Genel Sekreteri Tarafindan Organize Edilen Personelin Verimini Artirmak, Birbirleri İle İlişkilerini Daha Güzel Olmasi 

Stresin Atilmasi Amaciyla Batman-Mardin-Midyat-Hasankeyf Gezisi Yapildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/537-yoenetim-kurulu-baskan-arslan-a-plaket
http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/537-yoenetim-kurulu-baskan-arslan-a-plaket
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BAŞKANIMIZ APA TV 'DE. 

 

Başkanımız Kamil Arslan Azerbaycan Apa Tv de İlimizdeki yatırım 

olanaklarını anlattı 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI VE SAMSUN TİCARET BORSASI 

ARASINDA KARDEŞ ODA PROTOKOLÜ İMZALANDI 

Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası ve Samsun Ticaret Borsası arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet standartlarınınartmasını sağlamak, ortak 

toplantılar ve faaliyetler düzenlemek, işbirliği sayesinde daha kapsamlı faaliyetler/projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin gelişmesinin yanında sosyo-

kültürel faaliyetlerde birlikte hareket etmek ve böylece ticari, coğrafik, tarihsel ve kültürel etkileşimi sağlayarak farklı yöre insanlarının işbirliğini 

geliştirmek felsefesiyle diğer Oda ve borsalara rol model olmak amacıyla “Kardeş Oda” protokolü imzalandı. 

 

Nisan ayı içerisinde Iğdır TSO ve Samsun TB nin yönetim kurullarının teklifi ve meclislerinin onayı ile gerçekleştirilen protokolün tarafları TOBB’ nin 70. 

Genel Kurulu’ nda Ankara’ da bir araya geldiler. Samsun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Sinan ÇAKIR ülkemizin farklı yörelerinde yaşayan, 

farklı iklimi teneffüs eden, farklı koşullarda bölgesinin ve ülkesinin gelişimi için mücadele veren insanların ortak hareket etmesinin, birlikte çalışmasının 

hem bölgeleri hem de ülke adına çok yararlı olacağını söyledi. 

 

Dünyada sayılı, Türkiye’ de ise tek üç ülkeye sınırı olan ve gerek iklimi, gerek tarihsel dokusu, gerekse de bitki örtüsü ve tarımsal potansiyeli ile bölgede 

özel bir konumu olan Iğdır’ ın bu özellikleriyle keşfedilmesi ve tanınması gereken bir yer olduğunu söyleyen Başkan ÇAKIR protokolün 

gerçekleşmesinden duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 

 

 

 

http://www.igdirtso.org.tr/media/k2/items/cache/dd45d054dfce696b68bc0b43a11d1bfe_XL.jpg
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ÖĞRETMEN EVİNDE DÜZENLENEN 

BAYRAMLAŞMA PROGRAMINA 

KATILDIK 

 
Valiliğin organize ettiği Bayramlaşma Programı, Yönetim 

Kurulu Başkanı Kamil ARSLAN, Yönetim Kurulu Başkan 

Yardımcısı Efgan AYDIN, Kurum ve Kuruluşların 

Müdürleri ile işadamlarımızın Yoğun Katılımıyla 

Gerçekleşti. 

 

SİGORTA HAFTASI KUTLANDI. 

26 Mayıs -1 Haziran arası kutlanan sigorta haftası 

nedeniyle Odamız Genel sekreteri Gökçen Turan 

başkanlığında sigortacılar bir araya geldi.22/04/2014 

TARİHLİ VE 28980 SAYILI RESMİ GAZETEDE 

yayımlanarak yürürlüğe giren sigorta acentaları 

kanununun değerlendirildiği toplantıda Sigorta 

acentalarımızın sorunları hakkında istişare yapıldı.  

 

 

 

                      TÜRK KONSEYİ 3. İŞ FORUMUNA KATILDIK    
 

TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türk Dili Konuşan Devletler İş Konseyi tarafından Nahçıvan’da düzenlenen Türk 
Konseyi 3. İş Forumu’na katıldı. Odamızı temsilen Yönetim Kurulu Başkanımız Kamil Arslan ve Sayman üyemiz Tamer 
Karsu katıldı.  
Hisarcıklıoğlu forumda yaptığı konuşmaya, Nahçıvan’da olmaktan ötürü duydu memnuniyeti ifade ederek başladı.  
Dünya ekonomisinin büyük bir dönüşümden geçtiğini belirten TOBB Başkanı, “Dünyayı birbirinden ayrılmış, tecrit 
edilmiş parçalardan ibaret olarak gören anlayışlar tarihe gömüldü. Bilimsel ve teknolojik sıçramalarla beraber ülkeler 
arasında ekonomik, siyasi, sosyal ve kültürel ilişkilerin derinleşmesi, entegrasyon ve küreselleşmeyi getirdi. Bu süreç 
hem ekonomilerin bütünleşmesini, hem de küresel çapta ekonomik büyümenin yaygınlaşmasını sağladı” dedi. 
Küreselleşmenin, bölgesel ekonomik işbirliğini de zorunlu kıldığını vurgulayan Hisarcıklıoğlu, AB ve NAFTA gibi 
oluşumların ortaya çıktığını, bugünlerdeyse pasifik ülkeleri arasında Transpasifik İşbirliği Anlaşması, AB ve ABD 
arasındaysa Transatlantik Ticaret ve Yatırım Ortaklığı girişimlerinin hız kazandığını söyledi. 
Hisarcıklıoğlu, bu değişimin farkında olunması ve ıskalanmaması gerektiğini ifade etti.  
Dünya ekonomilerinin üçte ikisinin, birbirleriyle daha bütünleşmiş hale geleceğine dikkat çeken Hisarcıklıoğlu, “Eğer 
ayakta kalmak, daha fazla refaha ulaşmak istiyorsak, bunun dışında kalamayız. İşte dünyanın geldiği bu yeni dönüm 
noktasında, Türk Konseyi’nin ülkelerimiz arasındaki ekonomik bağları artırmaya dönük çalışmalarının öneminin 
farkındayız. Bu kapsamda, Türk Konseyi’nin ilgili Çalışma Gruplarına özel sektörün aktif katılımı ve ortaya konan 
çalışmaların takibinin sağlanması daha önemli bir hale gelmektedir” dedi. 
Forum sonrasında, TOBB Başkanı Hisarcıklıoğlu, beraberindeki oda/borsa başkanları ile birlikte şehitliği de ziyaret etti. 

 

http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/279-sigorta-haftasi-kutlandi
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Iğdır Genç Girişimciler Kurulu, Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası öncülüğünde ortaklaşa köy okullarında kütüphane kurma 

Bilinci ve Kitap Kardeşliği projesi kapsamında 2 okula 1300 Kitap hediye etti. 

             Iğdır Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Nizamettin Taşbağ, Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Genel Sekreteri Gökçen Baydar, 

Üniversiteler ve Liseler çalışma Gurubu Sorumlu Başkan Yardımcısı Emrah Güzel tarafından kitaplar okul kütüphanelerine teslim 

edildi. Iğdır Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Nizamettin Taşbağ, Kurulumuzun faaliyet alanlarından birisi olan eğitime en büyük 

önemi veriyoruz. Bu kapsamda kütüphanesi olmayan köy okullarını kütüphanelerle buluşturduk. Iğdır’dan ve Türkiye’nin her 

tarafından gönderilen kitapların postayla ve elden teslim etmeleri çoğu okulumuzdaki kitap eksiklerini gidermesinde büyük katkısı 

oldu. Bu kapsamda Karakoyunlu Şehit Polis Ali Asker Gonca Ortaokulu ve Karakoyunlu ilçesine bağlı Şehit Er Muharrem Taş 

Ortaokuluna 1300 adet kitap toplandıktan sonra kütüphanelere teslim ettik.“ dedi. 

 

  
 

 

 

 

 

SERKA KALKINMA KURUL KÂTİP ÜYELİĞİNE  

ODAMIZ MECLİS ÜYESİ ENVER LEVENT TURAN SEÇİLDİ 
SERKA Kalkınma Kurulu, yeni başkanını seçti 

Serhat Kalkınma Ajansı’nın (SERKA) danışma organı olan Kalkınma Kurulu  

Başkanlığı için gerçekleştirilen seçimlerde ikinci turda en çok oyu alan Mehmet  

Akbaş, Kalkınma Kurulu Başkanı seçildi.  

Ağrı, Ardahan, Iğdır ve Kars’ta faaliyet yürüten SERKA’nın 6.Olağan Kalkınma 

 Kurulu Toplantısı Ağrı’daki Grand Cenas Otel’de gerçekleştirildi. Toplantıya  

SERKA Yönetim Kurulu Üyeleri Ağrı Valisi Mehmet Tekinarslan ve Kars İl Genel 

 Meclisi Başkanı Necati Dallı, SERKA Genel Sekreter Vekili Mehmet Özdoğan ile 

 Kalkınma Kurulu üyeleri olan kamu kurum ve kuruluşlarının temsilcileri, özel 

 sektör ile sivil toplum örgütü temsilcileri katıldı. Toplantının açılış konuşmasını  

yapan SERKA Genel Sekreter Vekili Mehmet Özdoğan, Kalkınma Kurulu’nun  

Görev ve işleyişi hakkında üyelere bilgi verdi. 100 üyeden oluşan Kurul’un ajansın  

danışma organı olduğunu belirten Özdoğan, “Kurul üyeleri dört ilin nüfusları baz 

 alınarak tespit edilmiştir.  
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Bergama Ticaret Odası  ile Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası 

arasında iletişimi güçlendirmek, karşılıklı hizmet 

standartlarının artmasını sağlamak, ortak toplantılar ve 

faaliyetler düzenlemek, işbirliği sayesinde daha kapsamlı 

faaliyetler/projeler hazırlamak, sanayi ve ticaretin 

gelişmesinin yanında sosyo-kültürel faaliyetlerde birlikte 

hareket etmek ve böylece ticari, coğrafik, tarihsel ve 

kültürel etkileşimi sağlayarak farklı yöre insanlarının 

işbirliğini geliştirmek felsefesiyle diğer Oda ve borsalara rol 

model olmak amacıyla “Kardeş Oda” protokolü imzalandı. 

 

Temmuz ayı içerisinde  Iğdır TSO ve Bergama Ticaret 

odası  yönetim kurullarının teklifi ve meclislerinin onayı ile 

gerçekleştirilen protokolün tarafları TOBB’ nin 

akreditasyon sistemi içerisinde yer alan stratejik plan 

eğitiminde  Iğdır Ticaret ve Sanayi odası Başkanı Kamil 

Arslan ,Odamız genel sekreteri Gökçen Turan, Bergama 

ticaret odası meclis başkanı Erol Işıldak,Yönetim kurulu 

başkanı Fikret ürper,Yönetim kurulu Başkan yardımcısı İ.Lütfi Kolat ,Genel sekreter Gülay Koç ve Nisan ayında kardeş oda protokolü 

imzaladığımız Samsun Ticaret Borsası genel sekreteri Ahmet Aliyazıcı Ankara’ da bir araya geldiler.Iğdır Ticaret ve sanayi Odası 

Başkanı Kamil Arslan Doğu ile batı arasında imzalanan kardeş oda protokolü ile  ülkemizin farklı yörelerinde yaşayan, farklı iklimi 

teneffüs eden, farklı koşullarda bölgesinin ve ülkesinin gelişimi için mücadele veren insanların ortak hareket etmesinin, birlikte 

çalışmasının hem bölgeleri hem de ülke adına çok yararlı olacağını söyledi.  

 

UNESCO Dünya Kültür Mirası Listesi’ne girmeyi başaran Bergama ile Dünyada sayılı, Türkiye’ de ise tek üç ülkeye sınırı olan ve 

gerek iklimi, gerek tarihsel dokusu, gerekse de bitki örtüsü ve tarımsal potansiyeli ile bölgede özel bir konumu olan Iğdır’ ın 

arasındaki bu protokol  doğudan batıya yeni bir bakış açısı ile   sadece ticari anlamda değil sosyal ve kültürel manada da  yenilikler 

getireceğini dile getirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Odamızca, SERKA tarafından desteklenen Stratejik plan 

hazırlama projesine ilişkin iç paydaş ve dış paydaş 

toplantıları Dr. Yüksel Vardar başkanlığında odamız 

hizmet binasında yapıldı. 

 

http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/442-ic-ve-dis-paydas-toplantilari-duezenlendi
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ESKİ IĞDIR VALİSİ MUSA 

KÜÇÜKKURT ODAMIZI ZİYARET 

ETTİ 

2003-2004 yılları arasında Iğdır valisi olarak görev 

yapan Musa Küçükkurt, bazı ziyaretlerde bulunmak 

üzere Iğdır’a geldi. 

 

Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu 

Başkanı Kamil Aslan ve yönetim kurulu tarafından 

ağırlanan Küçükkurt, “Iğdır’da yıllar önce görev 

yapmama rağmen burası benim hep kalbimde kaldı. 

İlk valilik görevimi 40 yaşımdayken burada yaptım. 

Bir buçuk yıl gibi kısa bir süre görev yapmama 

rağmen güzel çalışmalarımız oldu. Iğdır için birçok yeni projeler de hazırlamıştık. Fakat Bayburt Valisi 

olarak tayinimiz Bayburt’a çıktı. Orada da dört yıl görev yaptım. Başarılı çalışmalarımız oldu. Ancak Iğdır, 

güzellikleriyle hep aklımın bir köşesinde yer edindi. Hala Iğdırlı birine rastladığım zaman hemen Iğdır’ı, 

Iğdırlıları soruyorum. Iğdır potansiyeli olan bir yerdir. Burada başarabileceğimiz çok işimiz vardı. Kısmet 

değilmiş. İnşallah Iğdır hak ettiği gelişimi gösterir ve marka şehirler arasına adını yazdırır. Şu anda 

İzmir’de Merkez Valisi olarak görev yapmaktayım. Iğdırlıların ne işi olursa bana ulaşabilir. Bir hemşeriniz 

olarak İzmir’de elimden ne gelirse yapmaya razıyım” şeklinde konuştu.  

Bu arada Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Kamil Arslan, Eski Iğdır Vali Musa Küçükkurt’a plaket ve 

Karabağ kilimi hediye etti.  

Ticaret ve Sanayi Odası heyeti, daha sonra eski Vali Musa Küçükkurt onuruna özel bir restaurantta yemek 

düzenledi 
 

 

Iğdır üniversitesi İlahiyat fakültesi son sınıf öğrencileri 

Başkan Kamil Arslan'ı makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

İlimiz Gıda Tarım ve Hayvancılık müdürü Hüseyin 

Erarslan Odamız Yönetim Kurulu Başkanı Kamil Arslan'ı 

makamında ziyaret etti. 

 

http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/251-ilahiyat-fakueltesi-oegrencilerinden-odamiza-ziyaret
http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/251-ilahiyat-fakueltesi-oegrencilerinden-odamiza-ziyaret
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Gebze Yüksek teknoloji enstitüsü Rektörü Prof.Dr. 

Orhan Şahin, Rektör yardımcısı Prof.Dr. Halit 

Keskin, Atatürk Üniversitesi iktisadi ve idari Bilimler 

fakültesi öğretim üyesi Prof.Dr. Kerem Karabulut, 

Iğdır üniversitesi hocalarımız Ahmet Kumlay, 

Arslantürk Akyıldız odamız Yönetim kurulu Başkanı 

Kamil Arslan'ı makamında ziyaret etti. 
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Dış Ticret Bilgilendirme toplantısı öncesi Ekonomi Bakanlığı 

DR.M. TAYFUN GÜLLE ,EKONOMİ BAKANLIĞI DIŞ 

TİCARET UZMANI MEHMET SOYLU GÜLDALI,EKONOMİ 

BAKANLIĞI UZMANI Çiğdem Civaner ve Doğu Anadolu 

ihracatçılar Birliği Genel sekreter yardımcısı Melih Leylioğlu 

Odamız Yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan'ı makamında 

ziyaret etti odanın çalışmaları hakkında bilgi aldılar 

IĞDIR GESİAD DERNEĞİ YÖNETİM KURULU 

BAŞKANI SELAHATTİN ÇAYLI VE BERABERİNDEKİ 

YÖNETİM KURULU ÜYELERİ İLE ODAMIZ YÖNETİM 

KURULU BAŞKANINI MAKAMINDA ZİYARET EDİP 

DERNEK ÇALIŞMALARI HAKKINDA BİLGİ VERDİ. 

İlimizde faaliyet gösteren bayan futbol takımı ve çalıştırıcıları 

odamız yönetim kurulunu ziyaret etti. Başkan Kamil Arslan 

sporculara başarılar diliyoruz dedi. 



 

36 IĞDIR TİCARET VE SANAYİ ODASI 2014 YILI FAALİYET RAPORU 

UZUN YILLAR İLİMİZDE SANAYİ İL MÜDÜRLÜĞÜ 

YAPMIŞ OLAN AKIN ÇELİK VE IĞDIRLI 

HEMŞEHRİMİZ JANDARMA KURMAY ALBAY HANİFİ 

YILDIRIM ODAMIZ YÖNETİM KURULU BAŞKANINI 

MAKAMINDA ZİYARET ETTİ.  

 

Türkkep başvuru merkezinden gelen Gülşah Altıparmak KEP 

hakkında yönetim kurulu başkanımız Kamil Arslan 'a ve 

yönetim kurulu başkan yardımcısı Efgan Aydın 'a aşağıdaki 

konularda bilgilendirme yapıldı.İlerleyen günlerde bu 

konularda üyelerimize eğitim verilmesine karar verildi. 
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CUMHURİYET BAŞSAVCIMIZ SAYIN HACI MUSTAFA YILMAZ,VE 

AĞIR CEZA REİSİ SAYIN MUSTAFA GÜNEŞ MECLİS BAŞKANIMIZ 

OĞUZ NEFİS'İ MAKAMINDA ZİYARET ETTİ 

 

 

 

 

 

 

Iğdır TSE Temsilcisi Arif Işık ve Hizmet Yeri Belgelendirme 

muayene grup Başkanı Nizamaettin Koray Özatay Oda 

Başkanımız Kamil Arslan'ı makamında ziyaret etti.TSE ile 

yapılabilcek çalışmaların değerlendirildiği toplantıda 

Başkan Kamil Arslan Paydaşımız olan TSE ile olan ortak 

çalışmalarımızın devam edeceğini belirtti. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/433-baris-ve-demokrasi-partisi-yetkilileri-odamiz-yoenetim-kurulu-baskanini-makaminda-ziyaret-etti
http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/433-baris-ve-demokrasi-partisi-yetkilileri-odamiz-yoenetim-kurulu-baskanini-makaminda-ziyaret-etti
http://www.igdirtso.org.tr/index.php/tr/haberler/item/433-baris-ve-demokrasi-partisi-yetkilileri-odamiz-yoenetim-kurulu-baskanini-makaminda-ziyaret-etti
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Ziraat Bankası Iğdır şubesine yeni atanan şube müdürü 

Saygın Yılmaz, Ağrı ticaret ve sanayi odası başkanı Saim 

Alparslan ve Avukat Birol Öztürk başkan Kamil Arslan'ı 

makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

 

CHP Meclis Üyesi Yasemin Öney Cankurtaran, 

CHP il Başkanı İlhan Zor ve beraberindeki heyet 

odamız yönetim kurulunu ziyaret etti. Karşılıklı 

istişarelerde bulunuldu. 

 

 

 

 

Ankara HUDER(Hukuki ve araştırmalar 

derneği )Başkanı Sayın Av.Hüseyin Kaya meclis 

başkanımız Oğuz Nefis'i makamında ziyaret etti. 

 

 

 

 

 

 

. 
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Almanya Bilefeld iş adamlarımızdan Yunus Demirbaş 

odamız meclis başkanını makamında ziyaret etti. 
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Odamız yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan ve Yönetim kurulu üyelerinin Aralık Belediye Başkanı Seçilen 

Sayın Bayram Teksay'a hayırlı olsun ziyareti... 

 

Odamız yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan ve Yönetim kurulu üyelerinin Melekli Belediye Başkanı Seçilen 

Sayın Ali VAROL‘a hayırlı olsun ziyareti... 
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Odamız yönetim kurulu tarafından Iğdır Sosyal Güvenlik Kurumu (SGK) İl Müdürü Birsen Dursun 'a hayırlı 

olsun ziyaretinde bulunuldu.Iğdır Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan ,yönetim 

kurulu başkan yardımcılarımız Efgan Aydın,Tahir Talay ve Genel sekreterimiz Gökçen Turan tarafından 

yapılan ziyarette iki kurumun birlikte çalışılmasına yönelik görüş alışverişleri yapıldı. 

Iğdır vergi dairesi müdürlüğüne yeni atanan Sayın Hikmet Yıldız'a Odamız Meclis Başkanı Oğuz 

Nefis ,Yönetim kurulu Başkanı Kamil Arslan ve yönetim kurulu olarak hoşgeldin ziyaretinde bulunduk 
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